令和７年１１月１２日

各 位

高山市卓球協会

会長 柴田政勝

R7.12 月アリーナ練習日程について

日頃は、高山市卓球教会の活動につきまして、ご理解、ご協力を賜りまして誠に有難うござ

います。

卓球協会では競技力の向上や、皆さんが卓球に楽しむ機会の提供を目的とし、ビッグアリー

ナを社会人、高中学生、スポーツ少年団などの練習場所として確保する取り組みを行っていま

す。自由に参加いただけますので卓球をされたい方は声をかけあって多数ご参加ください。

なお参加の際には、次の事項をご理解いただき、皆さん仲良く、礼儀正しくビッグアリーナ

をご利用ください。

・スポーツ少年団・ラージ初心者チーム用の台を優先的に確保させていただき、残りの台を自

由にご利用いただけます。参加者多数の場合は台を譲り合ってご利用ください。

・会場提供のみであり、参加者間の調整、指導等は行いませんので練習相手などは各自調整願

います。

・開始間もない取り組みのため当面の間は参加料は無料とします。

不明な点は高山市卓球協会まで問い合わせください

★練習日程

日 時 時 間 練 習 対 象 者 会 場

12 月 9 日（火） 午後８時～１０時

社会人・学生・スポーツ少年団

どなたでも参加できます

メインアリーナ

半面

12 月 16 日（火） 午後８時～１０時

社会人・学生・スポーツ少年団

どなたでも参加できます

メインアリーナ

半面

12 月 23 日（火） 午後８時～１０時

社会人・学生・スポーツ少年団

どなたでも参加できます

メインアリーナ

半面

※全日メインアリーナとなります